
Uchwała Nr XXXII/242/17 

Rady Powiatu Iławskiego 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na rok 2017 

            

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, ze zm.)  

oraz art. 211 ust. 1, 2 i 4, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, ze zm.),  

  

Rada Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 285 808,37 zł. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 

105 396 192,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 91 934 785,77 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 13 461 406,23 zł. 

 
§ 2 

1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 285 808,37 zł. Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 

109 498 814,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 87 786 835,09 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 21 711 978,91 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 19 391 884,63 zł, zgodnie z załącznikami nr 3 i 3a do uchwały. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, 

zgodnie z załącznikiem nr 4,  

- zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 

załącznikiem nr 5.  

 

§ 3 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Iławie. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                              

          

           Przewodniczący Rady Powiatu Iławskiego 

           

                                                                                                                                    Michał Młotek 

 
 


